Elest bezminde kim neyi dilemişse

onun nasip olacağına inanılmaktadır. Şeyh Gâlib aşk talep ettiğinden işi parçalanmış gönül iledir. Mutasavvıf

olan şairin “muhabbet” payı istemesi önemlidir. Aşka dair yazılan tasavvufî eserlerin en genişi, Ruzbihan-ı

Bakli'nin (ö 606/ 1209) Abherü'l-‘âşîkin adlı kitabıdır. Bakli’nin bu eserinde sufilerin aşk konusundaki görüşleri

anlatılmıştır. Hallac'ın nur-ı Muhammedî hakkındaki nazariyesinin bir devamı olmak üzere kâinatın yaratılışı aşk

unsuru ile açıklamıştır. Bakli, hadis-i kudsi diye rivayet edilen ve tasavvuf çevresinde büyük ilgi gören, "Ben gizli